

Speciallægeselskabet Erik Løntoft ApS

Filosofgangen 25
5000 Odense C
CVR-nr. 26011604

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2018

Dirigent

Navn: Erik Løntoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægeselskabet Erik Løntoft ApS
Filosofgangen 25
5000 Odense C

CVR-nr.: 26011604
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Erik Løntoft, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 537 t.kr., der af selskabets ledelse anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.253.531	5.241.491
Personaleomkostninger	1	(4.470.900)	(4.911.463)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(81.830)</u>	<u>(85.202)</u>
Driftsresultat		700.801	244.826
Andre finansielle indtægter		612	4.685
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(488)</u>
Resultat før skat		701.413	249.023
Skat af årets resultat	3	<u>(163.989)</u>	<u>(54.726)</u>
Årets resultat		<u>537.424</u>	<u>194.297</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	190.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		550.000	0
Overført resultat		<u>(12.576)</u>	<u>4.297</u>
		<u>537.424</u>	<u>194.297</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.780	274.610
Materielle anlægsaktiver		192.780	274.610
Anlægsaktiver		192.780	274.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.404	204.502
Udskudt skat	4	32.305	42.515
Andre tilgodehavender		26.311	26.311
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.585
Tilgodehavender		268.020	280.913
Likvide beholdninger		570.022	610.662
Omsætningsaktiver		838.042	891.575
Aktiver		1.030.822	1.166.185

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		49.096	61.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>190.000</u>
Egenkapital		<u>174.096</u>	<u>376.672</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.771	91.799
Skyldig selskabsskat		40.429	0
Anden gæld		<u>633.526</u>	<u>697.714</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>856.726</u>	<u>789.513</u>
Gældsforpligtelser		<u>856.726</u>	<u>789.513</u>
Passiver		<u>1.030.822</u>	<u>1.166.185</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	61.672	0	190.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(190.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(550.000)	0
Årets resultat	0	(12.576)	550.000	0
Egenkapital ultimo	125.000	49.096	0	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				376.672
Udbetalt ordinært udbytte				(190.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(550.000)
Årets resultat				537.424
Egenkapital ultimo				174.096

Noter

	2017	2016	
	kr.	kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	4.118.358	4.595.892	
Pensioner	325.291	284.308	
Andre omkostninger til social sikring	27.251	31.263	
	4.470.900	4.911.463	
Antal ansatte pr. balancedagen	4	4	
	2017	2016	
	kr.	kr.	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	81.830	85.202	
	81.830	85.202	
	2017	2016	
	kr.	kr.	
3. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	153.779	57.171	
Ændring af udskudt skat	10.210	(2.445)	
	163.989	54.726	
	2017	2016	
	kr.	kr.	
4. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	32.305	42.515	
	32.305	42.515	
	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.	kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Noter

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på ca. 210 t.kr.

Indgået leasingkontrakt med en årlig ydelse på ca. 52 t.kr.
